



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 313 757
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIMON MØKSTER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skogstøstraen 37 4029 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alf Møkster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		36 818 000	34 418 000
Sum inntekter		36 818 000	34 418 000
Kostnader			
Lønn-/mannskapskostnader		34 887 000	32 335 000
Annen driftskostnad		6 622 000	1 965 000
Sum kostnader		41 509 000	34 300 000
Driftsresultat		-4 691 000	118 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 404 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 576 000	3 019 000
Annen finansinntekt		1 125 000	478 000
Sum finansinntekter		24 105 000	3 497 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		51 746 000	25 952 000
Annen rentekostnad		0	5 000
Sum finanskostnader		51 746 000	25 957 000
Netto finans		-27 641 000	-22 460 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 332 000	-22 342 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 332 000	-22 342 000
Årsresultat		-32 332 000	-22 342 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-32 332 000	-22 342 000
Sum overføringer og disponeringer		-32 332 000	-22 342 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 288 905 000	1 097 947 000
Lån til foretak i samme konsern		391 211 000	471 885 000
Andre fordringer		1 000	63 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 680 117 000	1 569 895 000
Sum anleggsmidler		1 680 117 000	1 569 895 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 172 000	4 150 000
Andre fordringer		29 682 000	10 484 000
Sum fordringer		33 854 000	14 634 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 419 000	32 017 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 419 000	32 017 000
Sum omløpsmidler		44 273 000	46 651 000
SUM EIENDELER		1 724 390 000	1 616 546 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		159 277 000	159 277 000
Overkurs		190 661 000	190 661 000
Sum innskutt egenkapital		349 938 000	349 938 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		273 146 000	425 957 000
Sum opptjent egenkapital		273 146 000	425 957 000
Sum egenkapital		623 084 000	775 895 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		1 092 358 000	834 076 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 092 358 000	834 076 000
Sum langsiktig gjeld		1 092 358 000	834 076 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	256 000
Leverandørgjeld		2 494 000	105 000
Skyldige offentlige avgifter		1 927 000	1 948 000
Annen kortsiktig gjeld		4 528 000	4 266 000
Sum kortsiktig gjeld		8 949 000	6 575 000
Sum gjeld		1 101 307 000	840 651 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 724 391 000	1 616 546 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter skip		1 057 357 000	847 323 000
Annen driftsinntekt		38 590 000	7 472 000
Sum inntekter		1 095 947 000	854 795 000
Kostnader			
Driftskostnader skip		181 039 000	162 622 000
Lønn-/mannskapskostnader		379 693 000	352 642 000
Ordinære avskrivninger		151 639 000	191 566 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-254 427 000	-112 500 000
Annen driftskostnad		44 346 000	57 343 000
Sum kostnader		502 290 000	651 673 000
Driftsresultat		593 657 000	203 122 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 942 000	0
Annen finansinntekt		5 746 000	24 250 000
Sum finansinntekter		11 688 000	24 250 000
Annen rentekostnad		104 135 000	76 750 000
Annen finanskostnad		39 245 000	24 726 000
Sum finanskostnader		143 380 000	101 476 000
Netto finans		-131 692 000	-77 226 000
Ordinært resultat før skattekostnad		461 965 000	125 896 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 045 000	949 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		465 010 000	124 947 000
Årsresultat		465 010 000	124 947 000
Minoritetsinteresser		17 321 000	10 127 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		447 689 000	114 820 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler		2 689 851 000	2 558 619 000
Periodiserte klassekostnader		144 763 000	121 541 000
Sum varige driftsmidler		2 834 614 000	2 680 160 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 000	63 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	63 000
Sum anleggsmidler		2 834 615 000	2 680 223 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		188 526 000	108 369 000
Andre fordringer		64 722 000	63 012 000
Sum fordringer		253 248 000	171 381 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		142 773 000	156 376 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		142 773 000	156 376 000
Sum omløpsmidler		396 021 000	327 757 000
SUM EIENDELER		3 230 636 000	3 007 980 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital		159 277 000	159 277 000
Overkurs		167 519 000	167 519 000
Sum innskutt egenkapital		326 796 000	326 796 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		916 870 000	472 389 000
Minoritetsinteresser		38 929 000	21 552 000
Sum opptjent egenkapital		955 799 000	493 941 000
Sum egenkapital		1 282 595 000	820 737 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		24 598 000	27 643 000
Sum avsetninger for forpliktelser		24 598 000	27 643 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 747 506 000	0
Annen langsiktig gjeld		73 171 000	75 596 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 820 677 000	75 596 000
Sum langsiktig gjeld		1 845 275 000	103 239 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 982 132 000
Leverandørgjeld		35 344 000	26 256 000
Betalbar skatt		95 000	95 000
Skyldige offentlige avgifter		28 713 000	27 313 000
Utbytte		3 645 000	0
Annen kortsiktig gjeld		34 971 000	48 209 000
Sum kortsiktig gjeld		102 768 000	2 084 005 000
Sum gjeld		1 948 043 000	2 187 244 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 230 638 000	3 007 981 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 587849

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 313 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIMON MØKSTER HOLDING AS
Forretningsadresse: Skogstøstraen 37
4029 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Møkster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		36 818 000	34 418 000
Sum inntekter		36 818 000	34 418 000
Kostnader			
Lønn-/mannskapskostnader		34 887 000	32 335 000
Annen driftskostnad		6 622 000	1 965 000
Sum kostnader		41 509 000	34 300 000
Driftsresultat		-4 691 000	118 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 404 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 576 000	3 019 000
Annen finansinntekt		1 125 000	478 000
Sum finansinntekter		24 105 000	3 497 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		51 746 000	25 952 000
Annen rentekostnad		0	5 000
Sum finanskostnader		51 746 000	25 957 000
Netto finans		-27 641 000	-22 460 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 332 000	-22 342 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 332 000	-22 342 000
Årsresultat		-32 332 000	-22 342 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-32 332 000	-22 342 000
Sum overføringer og disponeringer		-32 332 000	-22 342 000



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1 288 905 000	1 097 947 000
Lån til foretak i samme konsern	391 211 000	471 885 000
Andre fordringer	1 000	63 000
Sum finansielle anleggsmidler	1 680 117 000	1 569 895 000
Sum anleggsmidler	1 680 117 000	1 569 895 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4 172 000	4 150 000
Andre fordringer	29 682 000	10 484 000
Sum fordringer	33 854 000	14 634 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10 419 000	32 017 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10 419 000	32 017 000
Sum omløpsmidler	44 273 000	46 651 000

SUM EIENDELER **1 724 390 000** **1 616 546 000**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	159 277 000	159 277 000
Overkurs	190 661 000	190 661 000
Sum innskutt egenkapital	349 938 000	349 938 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	273 146 000	425 957 000
Sum opptjent egenkapital	273 146 000	425 957 000

Sum egenkapital **623 084 000** **775 895 000**



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld	1 092 358 000	834 076 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 092 358 000	834 076 000
Sum langsiktig gjeld	1 092 358 000	834 076 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	256 000
Leverandørgjeld	2 494 000	105 000
Skyldige offentlige avgifter	1 927 000	1 948 000
Annen kortsiktig gjeld	4 528 000	4 266 000
Sum kortsiktig gjeld	8 949 000	6 575 000
Sum gjeld	1 101 307 000	840 651 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 724 391 000	1 616 546 000



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter skip		1 057 357 000	847 323 000
Annen driftsinntekt		38 590 000	7 472 000
Sum inntekter		1 095 947 000	854 795 000
Kostnader			
Driftskostnader skip		181 039 000	162 622 000
Lønn-/mannskapskostnader		379 693 000	352 642 000
Ordinære avskrivninger		151 639 000	191 566 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-254 427 000	-112 500 000
Annen driftskostnad		44 346 000	57 343 000
Sum kostnader		502 290 000	651 673 000
Driftsresultat		593 657 000	203 122 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 942 000	0
Annen finansinntekt		5 746 000	24 250 000
Sum finansinntekter		11 688 000	24 250 000
Annen rentekostnad		104 135 000	76 750 000
Annen finanskostnad		39 245 000	24 726 000
Sum finanskostnader		143 380 000	101 476 000
Netto finans		-131 692 000	-77 226 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		461 965 000	125 896 000
		-3 045 000	949 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		465 010 000	124 947 000
Årsresultat		465 010 000	124 947 000
Minoritetsinteresser		17 321 000	10 127 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		447 689 000	114 820 000



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	2 689 851 000	2 558 619 000
Periodiserte klassekostnader	144 763 000	121 541 000
Sum varige driftsmidler	2 834 614 000	2 680 160 000

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	1 000	63 000
Sum finansielle anleggsmidler	1 000	63 000

Sum anleggsmidler	2 834 615 000	2 680 223 000
--------------------------	----------------------	----------------------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	188 526 000	108 369 000
Andre fordringer	64 722 000	63 012 000
Sum fordringer	253 248 000	171 381 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	142 773 000	156 376 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	142 773 000	156 376 000

Sum omløpsmidler	396 021 000	327 757 000
-------------------------	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER	3 230 636 000	3 007 980 000
----------------------	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	159 277 000	159 277 000
Overkurs	167 519 000	167 519 000
Sum innskutt egenkapital	326 796 000	326 796 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	916 870 000	472 389 000
Minoritetsinteresser	38 929 000	21 552 000



Sum opptjent egenkapital	955 799 000	493 941 000
Sum egenkapital	1 282 595 000	820 737 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	24 598 000	27 643 000
Sum avsetninger for forpliktelseser	24 598 000	27 643 000
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 747 506 000	0
Annen langsiktig gjeld	73 171 000	75 596 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 820 677 000	75 596 000
Sum langsiktig gjeld	1 845 275 000	103 239 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 982 132 000
Leverandørgjeld	35 344 000	26 256 000
Betalbar skatt	95 000	95 000
Skyldige offentlige avgifter	28 713 000	27 313 000
Utbytte	3 645 000	0
Annen kortsiktig gjeld	34 971 000	48 209 000
Sum kortsiktig gjeld	102 768 000	2 084 005 000
Sum gjeld	1 948 043 000	2 187 244 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 230 638 000	3 007 981 000



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Organisasjonsnr: 987 313 757
SIMON MØKSTER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Simon Møkster Holding AS

Balanse

Bokført egenkapital i konsernet var ved utgangen av året kr 1.282,6 mill. som tilsvarer en bokført egenkapitalandel på 40 % (27 % i 2022). Bokført verdi på skipene utgjorde kr 2.834 mill., en økning på kr. 154,4 mill. i forhold til 2022. Det kommer av reversering av tidligere nedskrivninger samt aktiveringer av miljøinvesteringer som batteri og ballast renseanlegg.



Bankbeholdningen var på kr 142,8 mill. (kr 156,4 mill. i 2022). Herav kr 13,3 mill. i bundne skattetrekkmidler og kr 16,5 mill. bundet bankinnskudd.

Netto kontantstrøm fra drift var i 2023 kr 290,4 mill. (kr 224,5 mill. i 2022). Bankgjeld pr. 31.12.23 var på kr 1.747,5 mill. (kr 1.982,1 mill. i 2022). Selskapet har siden 2015 hatt korte låneavtaler med bankene med redusert avdragsprofil. Ved utgangen av 2023 ble det inngått ny bankavtale for 4 år hvor selskapet betaler fulle avdrag etter den nye avtalen.

RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet opererer skip på lange og korte kontrakter og er dermed utsatt for svingninger i rater og utnyttelse. Markedsverdien på skipene vil også variere med markedet.

Konsernet har sine inntekter hovedsakelig i NOK. Det er noe valutarisiko da tre fartøy har inntekter i GBP eller USD og tre fartøy har mannskapskostnader i EUR. Konsernet er derfor eksponert for endringer i valutakurser mellom NOK og de andre valutaene. For å redusere risiko er det inngått terminkontrakter hvor det meste av driftsinntektene er forhåndsolgt med oppgjør i NOK. Av konsernets pantegjeld er 89 % i NOK og 11 % i EUR.

Renterisiko

Konsernets renterisiko er knyttet til langsiktige lån pantsikret i skip. Lån med flytende rente medfører en renterisiko for konsernets kontantstrøm. Pr 31.12.2023 er 40 % av konsernets rentebærende gjeld sikret gjennom fastrentekontrakter. Ledelsen vurderer renterisikoen og virkningen på konsernets resultater løpende.

Kredittrisiko

Selskapets kunder er i hovedsak solide selskaper. Risikoen for at kontraktsparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, vurderes som lav. Det blir utført en vurdering av motpartsrisiko ved inngåelse av kontrakt med nye kunder.

Likviditetsrisiko

Konsernet inngikk i 2023 en ny felles bankavtale med alle konsernets långivere. Ledelsen og styret har fokus på styring av likviditetsrisiko. Dette innebærer å vedlikeholde en tilstrekkelig fri beholdning av likvider. Ledelsen har ansvar for løpende overvåking og rapportering av konsernets likviditetsmessige stilling. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Klimarisiko

Selskapet anerkjenner fysisk risiko relatert til klimaendringer og risiko tilknyttet overgangen til lavkarbonsamfunn. Det er utarbeidet egen ESG rapport. Gjennom 2023 har selskapet hatt kontinuerlig arbeid med å kartlegge klimarisiko i henhold til Taskforce for climate-related financial disclosures (TCFD) rammeverket. Det er laget en plan for hvordan selskapets skip skal redusere sitt utslipp av CO₂.



Annen risiko

Det er etablert cyberforsikring for selskapets IKT løsninger og ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Geopolitisk usikkerhet påvirker selskapet. Gjennom medlemskapet i Norges Rederiforbund følges dette nøye.

Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt av Simon Møkster Holding AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger ordreservert og prognoser for resultat de neste årene.

Krigen i Ukraina og den geopolitiske usikkerheten vil påvirke verden fremover. Den økonomiske effekten vil avhenge av varigheten av den geopolitiske spenningen. Styret følger utviklingen nøye og vil gjøre nødvendige tiltak for å begrense kostnadseffekten.

Konsernet hadde en meget god kontraktsdekning ved utgangen av året. Styret kjenner ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som påvirker bedømmelsen av konsernets stilling.

Stavanger, 18.mars 2024

Arne Larsen Økland
Styreleder

Rune Magnus Lundetræ
Styremedlem

Ingvild Meland
Styremedlem

Astrid Simone Møkster
Styremedlem

Alf Møkster
Styremedlem

Anne Jorunn Møkster
Adm.direktør



Simon Møkster Holding AS

Morselskap		Resultatregnskap		Konsern	
2022	2023	Beløp i hele tusen	Note	2023	2022
0	0	Driftsinntekter			
34,418	36,818	Driftsinntekter skip	2	1,057,357	847,323
<u>34,418</u>	<u>36,818</u>	Annen driftsinntekt		38,590	7,472
		Sum driftsinntekter		<u>1,095,947</u>	<u>854,795</u>
0	0	Driftskostnader			
32,335	34,887	Driftskostnader skip	3	181,039	162,622
0	0	Lønn-/mannskapskostnader	4	379,693	352,642
0	0	Ordinære avskrivninger	5	151,639	191,566
1,965	6,622	Nedskrivninger	5	-254,427	-112,500
<u>34,300</u>	<u>41,509</u>	Annen driftskostnad		44,346	57,343
		Sum driftskostnader		<u>502,291</u>	<u>651,673</u>
<u>118</u>	<u>-4,691</u>	Driftsresultat		<u>593,656</u>	<u>203,122</u>
0	18,404	Finansinntekter og finanskostnader			
3,019	4,576	Inntekt fra investering i datterselskap	6	0	0
0	0	Renteinntekter foretak i samme konsern		0	0
478	1,125	Renteinntekter		5,942	0
-25,952	-51,746	Annen finansinntekt		5,746	24,250
-5	0	Rentekostnader foretak i samme konsern		0	0
0	0	Rentekostnader		-104,135	-76,750
<u>-22,460</u>	<u>-27,641</u>	Annen finanskostnad		-39,245	-24,726
		Netto finansposter		<u>-131,692</u>	<u>-77,225</u>
<u>-22,342</u>	<u>-32,332</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>461,964</u>	<u>125,897</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-3,045	949
<u>-22,342</u>	<u>-32,332</u>	Årsresultat	8	<u>465,009</u>	<u>124,948</u>
0	0	Minoritetens andel av årsresultat etter utbytte	8	17,321	10,127
<u>-22,342</u>	<u>-32,332</u>	Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	<u>447,688</u>	<u>114,820</u>
-22,342	-32,332	OVERFØRINGER			
-22,342	-32,332	Annen egenkapital	8		
		Sum overføringer			



Simon Møkster Holding AS

Morselskap		Balanse per 31.12		Konsern		
2022	2023	Beløp i hele tusen		Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld						
Egenkapital						
159,277	159,277	Aksjekapital	11, 8	159,277	159,277	
190,661	190,661	Overkurs	8	167,519	167,519	
425,957	273,146	Opptjent egenkapital	8	916,870	472,389	
<u>775,895</u>	<u>623,084</u>	Egenkapital før minoritetsinteresser		<u>1,243,666</u>	<u>799,184</u>	
0	0	Minoritetsinteresser	8	38,929	21,552	
<u>775,895</u>	<u>623,084</u>	Sum egenkapital		<u>1,282,594</u>	<u>820,737</u>	
Avsetning for forpliktelseser						
0	0	Utsatt skatt	7	24,598	27,643	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelseser		<u>24,598</u>	<u>27,643</u>	
Langsiktig gjeld						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1,747,506	0	
834,076	1,092,358	Annen langsiktig gjeld	9	73,171	75,596	
<u>834,076</u>	<u>1,092,358</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>1,820,677</u>	<u>75,596</u>	
Kortsiktig gjeld						
256	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	1,982,132	
105	2,494	Leverandørgjeld		35,344	26,256	
0	0	Betalbar skatt	7	95	95	
0	0	Skyldig utbytte	8	3,645	0	
1,948	1,927	Skyldige offentlige avgifter		28,713	27,313	
4,266	4,528	Annen kortsiktig gjeld		34,971	48,209	
<u>6,575</u>	<u>8,949</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>102,768</u>	<u>2,084,005</u>	
<u>1,616,546</u>	<u>1,724,391</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>3,230,637</u>	<u>3,007,980</u>	

Stavanger, 18. mars 2024
Styret i Simon Møkster Holding AS
Arne Larsen Økland
Styreleder
Rune Magnus Lundetra
Styremedlem
Ingvild Meland
Styremedlem
Astrid Møkster
Styremedlem
Astrid Simone Møkster
Styremedlem
Anne Jonann Møkster
Adm. Direktør



Simon Møkster Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele tusen

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Årsresultat før skattekostnad	-32,332	-22,343
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	0	0
Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	-22	-318
Endring i leverandørgjeld	2,389	-684
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-19,213	679
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-49,178	-22,666
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-311,438	-207,563
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	80,736	170
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-230,702	-207,393
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	258,282	225,196
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	258,282	225,196
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-21,597	-4,863
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	32,017	36,880
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	10,419	32,017



Simon Møkster Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele tusen

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Årsresultat før skattekostnad	461,964	125,897
Periodens betalte skatt	-95	-86
Ordinære avskrivninger	151,639	191,566
Reversering av tidligere års nedskrivninger	-254,427	-112,500
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-41,185	0
Periodiserte klassekostnader	56,484	56,819
Andre resultatposter uten kontanteffekt		-23,727
Endring i kundefordringer	-80,157	-22,612
Endring i leverandørgjeld	9,088	163
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-12,836	8,936
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	290,475	224,456
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	44,011	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-31,270	-30,890
Utbetaling ved periodisk vedlikehold	-79,706	-47,939
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-62	0
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	23,849
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-67,027	-54,980
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-237,051	-167,065
Netto endring i kassekreditt	0	-18,891
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-237,051	-185,956
Effekt av valutaomregninger		882
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-13,603	-15,998
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	156,376	171,974
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	142,773	156,376



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Beløp i hele tusen

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet Simon Møkster Holding AS, og dets kontrollerte eierandeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskaper) er konsolidert 100 % fra oppkjøp, linje for linje i konsernselskapet.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende med selskaper i konsernet er eliminert.

Følgende selskap inngår i konsernet:

- Simon Møkster Holding AS (morselskap)
- Simon Møkster Shipping AS (100 %)
- Simon Møkster Rederi AS (100 %)
- Møkster Safety AS (100 %)
- Stril Power AS (63,60 %)
- North Sea Safety AS (100 %)
- Møkster Polar AS (100 %)
- Mariner Spff (100 %)
- Møkster Subsea AS (100 %)
- Møkster Offshore AS (100 %)
- Møkster Offshore II AS (100 %)
- Bahia de Gio SLU (100%)
- Mar de Godan SLU (eier av Stril Luna)

Generelle prinsipper

Bruk av estimater

Utarbeidelse av konsern- og selskapsregnskap etter god regnskapsskikk krever at ledelsen gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien av eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdien som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Vedlikehold og reparasjoner - skip

Periodisk klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader gjennomføres normalt hvert 5. år og årlig kostnad inngår i driftskostnader skip i resultatregnskapet. For nye skip blir det foretatt dekomponering av kostprisen som skilles ut til klassekostnader og avskrives ordinært sammen med øvrige aktiverte klassekostnader.



Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Konsernets andel av resultat i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskap med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap klassifisert som finansposter. I balansen er eierandeler i tilknyttede selskap klassifisert som anleggsmidler når egenkapital i tilknyttet selskap er positiv. Ved negativ egenkapital i tilknyttet selskap, er investeringen presentert som andre avsetninger for forpliktelser.

For tilknyttede selskap som er deltakerlignet er konsernets andel av resultat basert på resultat før skatt. Skattekostnad på resultatandel klassifiseres sammen med konsernets øvrige skattekostnad.

Sikring

Forpliktelser knyttet til rentebytteavtaler og lignende derivater som er tatt opp med sikring som formål er ikke balanseført.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktig lån

Gjeld til kredittinstitusjoner er oppført til ikke-neddiskonterte verdier. Etableringskostnader knyttet til lån er aktivert i balansen og er klassifisert som en reduksjon av lånet etableringskostnaden vedrører. Etableringskostnaden blir periodisert over lånets løpetid. Periodiseringen blir i resultatet klassifisert som en finanskostnad.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning hvor innskuddene kostnadsføres løpende.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt), endring i netto utsatt skatt og skatt betalt i utlandet. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Rederibeskattede selskaper blir ikke skattelagt for driftsresultat. Rederibeskatningen krever etterlevelse av detaljerte regler, og frivillig eller tvunget uttreden vil medføre ordinær selskapsbeskatning av driftsresultatet.

Betalt tonnasjeskatt klassifiseres som driftskostnad.



Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	PSV	646,503	502,223
0	0	Beredskap	268,912	200,484
0	0	Subsea / fornybar	141,942	144,616
34,418	36,818	Disponenthonorar og byggetilsyn	0	0
0	0	Annet	0	0
34,418	36,818	Sum	1,057,357	847,323

Note 3 Klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader

Konsern	2023	2022
Balanseført verdi pr. 01.01	121,541	130,420
Årets aktiverte klassifikasjons-/vedlikeholdskostnader	79,706	47,939
Årets avskrivning	-56,484	-56,819
Balanseført verdi pr. 31.12	144,763	121,541

Periodisk klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader avskrives over 5 år.

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
25,265	26,065	Lønn	325,280	289,053
3,714	4,146	Folketrygdavgift	79,314	65,147
1,883	2,038	Pensjonskostnader (se note 9)	17,275	13,956
1,472	2,638	Andre ytelser	101,755	94,398
0	0	Nettolønn og utdanningsstøtte	-77,087	-75,818
0	0	Viderefakturert andre selskaper	-66,845	-34,094
32,335	34,887	Sum	379,693	352,642
30	27	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	433	375

Ytelser til ledende personer	Lønn	Styre- honorar	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1,245	0	103
Styret	0	1,095	0

Daglig leder inngår i konsernets ordinære pensjonsordning (innskuddsbasert ordning).

Konsernet og morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ytellesbasert pensjonsordning for sjøfolk er avviklet i 2020, og har fra og med 2020 innskuddsbasert for alle ansatte i Norge.

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
40	45	Lovpålagt revisjon	620	414
130	389	Annen bistand	515	568



Note 5 Varige driftsmidler

Konsern	Skip	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6,010,997	14,332	6,025,329
Tilgang driftsmidler	0	31,270	31,270
Tilgang som følge av økt eierandel i North Sea Safety KS			0
Avgang	182,025	0	182,025
Effekt valutakurs ved omregning	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5,828,972	45,602	5,874,574
Akk. avskrivninger 31.12	2,750,734	14,008	2,764,742
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12	419,981	0	419,981
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12	3,170,715	14,008	3,184,723
Bokført verdi pr. 31.12	2,658,257	31,594	2,689,851
Årets avskrivninger	151,565	74	151,639
Årets nedskrivninger		0	0
Årets reverserte nedskrivninger	254,427	0	254,427
Økonomisk levetid	10-30 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Basert på markedsutviklingen og usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening på skipene er det foretatt bruksverdberegning på skipene. Det ble i 2023 reversert tidligere års nedskrivninger på 254,4 MNOK.

Viktige forutsetninger i bruksverdberegningene er forventede rater, utnyttelsesgrad og opex. Det er brukt WACC på 11%.

Med virkning 01.01.2023 er levetiden skip endret fra 25 år til 30 år. Endringen tas ved at bokført verdi per 01.01.2023 avskrives over oppdatert rest levetid.

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Stemmeandel	Eierandel
Simon Møkster Rederi AS	ja	Stavanger	100%	100%
Simon Møster Shipping AS	ja	Stavanger	100%	100%
Møkster Subsea AS	ja	Stavanger	100%	100%
Møkster Offshore AS	ja	Stavanger	100%	100%
Møkster Offshore II AS	ja	Stavanger	100%	100%
Møkster Polar AS	ja	Rypefjord	100%	100%
Firma		Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap	Bokført verdi aksjer
Simon Møkster Rederi AS		987,555	359,350	797,879
Simon Møster Shipping AS		248,098	-7,821	177,628
Møkster Polar AS		169,611	9,351	126,709
Møkster Subsea AS		21,599	9,559	32,440
Møkster Offshore AS		55,865	-727	77,250
Møkster Offshore II AS		42,499	-38	77,000
Sum				1,288,905



Note 7 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern
2022	2023		2023	2022
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Endring i utsatt skatt	-3,045	949
0	0	Justering tidligere år	0	0
0	0	Skatt betalt i utlandet	0	0
0	0	Skattekostnad	-3,045	949

		Betalbar skatt i balansen	2023	Konsern
2022	2023			2022
0	0	Beregnet betalbar skattegjeld	95	95
0	0	Betalbar skatt i balansen	95	95

		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2023	Konsern
2022	2023			2022
-22,342	-32,332	Årsresultat før skatt	461,964	125,897
-4,915	-7,113	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	101,632	27,697
		Skatteeffekten av følgende poster:		
0	0	Effekt av rederibeskatningsordningen	-113,501	-19,954
3,426	7,567	Andre permanente forskjeller	12,497	-11,860
0	0	Skatt betalt i utlandet	0	0
1,489	-454	Ikke balanseført utsatt skattefordel	-3,674	5,065
0	0	Virkning av endr. i skatteregler og -satser	0	0
0	0	For lite/for mye avsatt skatt tidligere år	0	0
0	0	Virkning av avskåret rentefradrag	0	0
0	0	Skattekostnad	-3,045	949
0%	0%	Effektiv skattesats	-1%	1%

Morselskap

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Fremførbart skattemessig underskudd	-22,425	-24,487
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-22,425	-24,487

Utsatt skattefordel/ Utsatt skatt (22%) -4,934 -5,387

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre fremtidig utnyttelse av fordelene.

Konsern

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Anleggsmidler	269,548	252,234
Utestående fordringer	-207	0
Pensjonsforpliktelse	0	0
Andre midlertidige forskjeller	-4,941	-4,941
Avskåret rentefradrag	0	0
Gevinst- og tapskonto	15	19
Fremførbart skattemessig underskudd	-345,538	-309,704
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-81,123	-62,392

Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel 192,930 188,041

Sum grunnlag utsatt skatteforpliktelse 111,807 125,649

Utsatt skatt (22%) 24,598 27,643

Tonnasjeskatt

Tonnasjeskatten er klassifisert som annen driftskostnad i resultatet og betalbar skatt i balansen.



Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	159,277	190,661	425,958	775,896
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			-32,332	-32,332
Kontinuitetsdifferanse knyttet til kjøp av aksjer			-120,480	-120,480
Egenkapital 31.12	159,277	190,661	273,146	623,084

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Minoritets- interesser
Egenkapital 01.01	159,277	167,519	472,389	799,185	21,552
Årets endring i egenkapital:					
Årets resultat			444,043	444,043	20,966
Avsatt utbytte				0	-3,645
Omregningsdifferanser og andre justeringer			437	437	55
Egenkapital 31.12	159,277	167,519	916,870	1,243,666	38,929

Note 9 Mellomværende med nærstående parter

Konsern

Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022
Annen langsiktig gjeld	Nærstående	49,654	49,511
Sum		49,654	49,511

Morselskap

Fordringer	Forhold til motparten	2023	2022
Langsiktige fordringer	Konsern	391,211	471,885
Kundefordringer	Konsern	4,172	4,150
Sum		395,383	476,035

Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022
Annen langsiktig gjeld	Konsern	1,051,491	793,327
Annen langsiktig gjeld	Nærstående	40,867	40,749
Sum		1,092,358	834,076

Note 10 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår bundne skattetreksmidler med 13 313 (konsern) og 1 180 (morselskap). Av konsernets bankinnskudd utgjør ytterligere 16.468 innestående på sperret konti i SR-Bank.



Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	159,277	1	159,277
Sum	159,277		159,277

Eierstruktur

Aksjonærer per 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Møkster Investering AS	59,272	37%	37%
Steinsøy Invest AS	33,339	21%	21%
Møksim AS	33,333	21%	21%
Møkalf AS	33,333	21%	21%
Totalt antall aksjer	159,277	100%	100%

Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsern

Konsernet har refinansiert konsernets gjeld og det er inngått ny bankavtale per 20.12.2023. Den nye bankavtalen er på fire år, og profilen på avtalen medfører at rentebærende gjeld skal nedbetales med like avdrag hvert år over 7 år.

Simon Møkster Rederi AS står som låntaker for konsernets lån. All gjeld relatert til bankavtalen for selskapene i konsernet er dermed klassifisert som langsiktig gjeld til Simon Møkster Rederi AS.

Pantstillelser

Det er tatt pant i selskapets skip med tilhørende forsikringer og kontrakter, driftstilbehør, kundefordringer og innskudd hos konsernets bankforbindelser.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	1,747,506	1,982,132
Sum	1,747,506	1,982,132

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

	2023	2022
Skip og driftsløsøre	2,689,851	2,558,619
Kundefordringer	188,526	108,369
Bankinnskudd	142,773	156,376
Totalt	3,021,150	2,823,364

Morselskap

Garantier

Simon Møkster Holding AS har stilt morselskapsgarantier for lån i datterselskap. Totalt lånebeløp omfattet av garantien er 1 747 506.



Note 13 Spanish Tax Lease

Simon Møkster Rederi AS har inngått en såkalt Spanish Tax Lease med en spansk finansieringsinstitusjon knyttet til 2 skip; Stril Mar og Stril Luna. Deretter er put/call opsjon (se nedenfor) overført til Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS, og Møkster Offshore II AS.

Generelt innebærer avtalene at konsernet overdrar skipene under bygging til en struktur i Spania (tilrettelagt av en spansk finansieringsinstitusjon) og leier skipene tilbake (bareboat) på en periode på inntil 3,5 år fra salgstidspunktet til en på forhånd definert leie. Etter utløpet av leieperioden inntreffer plikt for Møkster-konsernet ved Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS å overta eierposisjonene i de spanske single purpose selskapene som i lease perioden eier skipene. På dette tidspunktet er det avtalt at selskapene som eier skipene skal være fullt ut egenkapitalfinansiert.

Avtalen innebærer at det forelå en put/call option som ble erklært av de spanske selskapene og at de vil gjøre gjeldende sin salgsoption i samsvar med avtale i 2017. Det innebærer at selskapene Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS i 2017 ble eiere av hvert sitt heleide datterselskap i Spania;

Møkster Offshore AS
Møkster Offshore II AS

Mar de Godan SLU (eier av Stril Luna)
Bahia de Gio SLU (eier av Stril Mar)

Ordningen ble ikke regnskapsført (i Simon Møkster Rederi AS) som regnskapsmessig realisasjon av skipene før i 2017 da opsjonen ble erklært. I konsernet er effekten av transaksjonen eliminert.

I slutten av 2023 har Møkster Offshore AS overtatt Stril Luna, og Mar de Godan SLU vil bli avviklet i 2024.